
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
«ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ПО ПРОФИЛАКТИКЕ И БОРЬБЕ СО СПИД  

И ИНФЕКЦИОННЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ»

П Р И К А З

3-/.-0.3.Ш&. , . ,  № '/оь
\ О назначении должностных лиц, 

ответственных за реализацию мер по 
предупреждению и противодействию 
коррупции в ГКУЗ «ПКЦ СПИД и ИЗ»

В целях обеспечения соблюдения требований законодательства в сфере 
противодействия коррупции в Г осударственном казенном учреждении 
здравоохранения Пермского края «Пермский краевой центр по профилактике и 
борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями», в соответствии с 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 «О противодействии коррупции», 
указом Губернатора Пермского края от 25.03.2015 № 43 «О возложении 
персональной ответственности за реализацию мер по противодействию 
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить персональную ответственность за реализацию мер по 
противодействию коррупции:

на заместителей главного врача ГКУЗ «ПКЦ СПИД и ИЗ» в отношении 
курируемых ими структурных подразделений;

на руководителей структурных подразделений ГКУЗ «ПКЦ СПИД и ИЗ» в 
возглавляемых ими структурных подразделениях.
2. Ведущему менеджеру по персоналу Кудымовой Н.С. ознакомить с 

настоящим приказом упомянутых должностных лиц ГКУЗ «ПКЦ СПИД и 
ИЗ».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач К.В. Овчинников


